RESULTADO DOS ESTUDANTES APTOS A SE INSCREVEREM NO
EDITAL DE RENOVAÇÃO "EDITAL 09/2021 RENOVAÇÃO

PERMANÊNCIA - CAMPUS OURO BRANCO" DO CAMPUS Ouro
Branco DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assuntos Estudantis do IFMG torna público o resultado dos
estudantes aptos a se inscreverem no Edital de Renovação "EDITAL
09/2021 RENOVAÇÃO PERMANÊNCIA - CAMPUS OURO BRANCO"
do Campus Ouro Branco do programa de assistência estudantil do IFMG.

Orientações gerais:

Os estudantes relacionados abaixo deverão acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para realizar a inscrição no Edital de Renovação e
acompanhar as etapas do processo.

Estudantes aptos:

CPF
140.001.***-40
116.657.***-14
130.992.***-85
141.128.***-03
047.576.***-00
100.630.***-71
080.367.***-20
123.748.***-46
099.536.***-18
137.176.***-54
102.319.***-03
156.715.***-46
163.417.***-97
181.162.***-02
101.335.***-48
132.077.***-85
117.716.***-90
128.267.***-83
160.903.***-03
166.724.***-77
111.502.***-40
088.267.***-61
128.588.***-89
137.986.***-23
103.378.***-79
158.448.***-97
100.208.***-59
173.553.***-40
099.084.***-30

130.462.***-70
122.615.***-40
144.374.***-29
143.705.***-40
138.937.***-86
073.317.***-05
052.308.***-37
066.744.***-96
036.242.***-79
131.708.***-18
144.278.***-31
130.655.***-83
080.962.***-10
142.012.***-83
123.841.***-24
178.805.***-83
098.830.***-02
117.287.***-70
128.378.***-24
127.574.***-54
134.249.***-64
132.463.***-09
096.552.***-60
129.928.***-16
133.514.***-50
128.639.***-52
119.720.***-88
177.204.***-84
137.609.***-40
165.009.***-75
125.809.***-64
123.961.***-27
142.540.***-76
138.257.***-52
079.318.***-01
131.581.***-99
126.522.***-85
120.180.***-86
141.765.***-24
126.020.***-01
096.558.***-30
141.315.***-80
134.876.***-63
081.288.***-88
165.356.***-05
146.428.***-96
104.060.***-35
166.869.***-73
877.699.***-00
130.641.***-52
149.936.***-19

160.390.***-11
125.935.***-92
151.245.***-00
119.612.***-45
152.455.***-92
136.796.***-06
151.457.***-18
144.192.***-89
145.148.***-64
399.938.***-79
124.704.***-45
165.141.***-99
145.503.***-28
125.736.***-88
171.886.***-23
135.561.***-16
157.785.***-47
142.012.***-05
165.764.***-08
124.224.***-08
106.283.***-84
143.274.***-05
134.522.***-01
125.820.***-36
881.511.***-04
122.644.***-01
128.247.***-93
119.105.***-01
142.727.***-62
165.130.***-75
109.204.***-77
097.261.***-00
128.087.***-35
136.047.***-67
106.411.***-67
134.144.***-76
136.256.***-78
146.946.***-03
132.041.***-18
116.830.***-90
070.023.***-77
152.311.***-14
123.021.***-75
084.616.***-10
164.216.***-30
143.996.***-07
113.792.***-62
107.749.***-22
180.942.***-10
150.719.***-20
136.510.***-64

036.878.***-05
109.650.***-65
156.820.***-24
128.352.***-74
142.963.***-79
100.746.***-08
105.953.***-02
136.836.***-19
125.271.***-38
131.498.***-66
075.814.***-80
126.121.***-96
142.116.***-41
101.037.***-22
141.846.***-30
702.404.***-74
133.234.***-57
087.142.***-48
148.687.***-02
125.039.***-88
162.460.***-16
096.709.***-22
141.654.***-08
086.372.***-21
144.253.***-18
114.121.***-95
114.585.***-81
102.949.***-02
140.490.***-23
443.065.***-20
136.829.***-56
122.231.***-22
737.902.***-20
128.739.***-08
123.302.***-84
134.465.***-64
147.824.***-12
131.574.***-04
149.029.***-90
029.016.***-16
134.445.***-07
126.137.***-00
168.247.***-48
138.066.***-18
147.241.***-29
137.670.***-65
159.888.***-63
146.902.***-62
138.447.***-13
069.279.***-22
121.156.***-71

121.660.***-62
072.165.***-35
121.418.***-18
133.838.***-71
167.649.***-26
133.654.***-80
072.062.***-40
140.119.***-16
119.737.***-48
143.705.***-97
141.846.***-70
131.076.***-25
128.914.***-03